[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

16 августа 2021 г.                                                                                        № 1461

Об установлении мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Ставропольского края седьмого созыва, предвыборной агитации посредством выделения мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk80193069]1. Утвердить прилагаемый перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года (далее – Перечень).

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Предгорного района Ставропольского края и в управление по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

3. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Предгорного района Ставропольского края довести Перечень до участковых избирательных комиссий Предгорного района Ставропольского края, зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений.

4. Управлению по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края довести Перечень до территориальных отделов по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
от 16 августа 2021 г. № 1461

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
депутатов Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	Наименование специально отведенного места
	Объект,
где размещается

	1.
	Рекламный щит
	Площадь Ленина, ст. Бекешевская

	1.
	Доска объявлений
	Административное здание муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры станицы Бекешевской» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Бекешевская

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Боргустанского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Боргустанская

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры станицы Бекешевской» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Боргустанская

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 9» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Винсады

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Винсадского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Винсады

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры села Винсады» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Винсады

	1.
	Информационный стенд
	Здание почтового отделения связи с. Винсады

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Ессентукского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание управления труда и социальной защиты населения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края,                       ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга и творчества «Предгорье» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального казенного учреждения «Предгорный центр казачьей культуры», ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание Предгорного районного потребительского общества, ст. Ессентукская

	1.
	Доска объявлений
	Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «ООШ № 65» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	ООО «Кооптранс», ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры поселка Горный» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, п. Горный

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 1 имени Романа Кулакова» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Территория
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 7» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Территория
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «ООШ № 21» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Горный

	1.
	Доска объявлений
	Здание почтового отделения связи, ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание Отдела Пенсионного фонда России Предгорного района Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Предгорный комплексный центр социального обслуживания населения», ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Камелот» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Ессентукская

	1.
	Информационный стенд
	Здание Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ставропольского края «СОШ № 3», пос. Мирный

	1.
	Информационный стенд
	Здание ФАПа пос. Мирный

	1.
	Информационный стенд
	Здание почтового отделение связи, пос. Мирный

	1.
	Доски объявлений
	Магазины, кафе, ателье (по согласованию) пос. Мирный

	1.
	Информационный стенд
	Здание МФЦ с. Новоблагодарное

	1.
	Информационный стенд
	Здание Новоблагодарненского участка водоснабжения ФГУП Водоканал Предгорного района, с. Новоблагодарное

	1.
	Информационный стенд
	Здание врачебной амбулатории с. Новоблагодарное

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Нежинского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Нежинский

	1.
	Информационный стенд
	Рыночная площадь, пос. Нежинский

	1.
	Информационный стенд
	Здание ФАПа пос. Нежинский, ул. Садовая Долина

	1.
	Рекламный щит
	Центральная остановка, пос. Пятигорский,

	1.
	Доска объявлений
	Магазин «Продукты», пос. Родниковый, ул. Подгорная

	1.
	Доска объявлений
	Магазин «Продукты», пос. Вехнетамбуканский, ул. Зеленая

	1.
	Доска объявлений
	Магазин «Продукты», пос. Нижнеэтокский, ул. Шоссейная

	1.
	Доска объявлений
	Центральная остановка, пос. Зеленый

	1.
	Информационный стенд
	Здание Пригородного территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края пос. Железноводский

	1.
	Информационный стенд
	Остановка общего пользования, хут. Быкогорка

	1.
	Информационный стенд
	Магазин Предгорного районного потребительского общества, пос. Подкумок, ул. Учебная

	1.
	Информационный стенд
	Магазин «София», пос. Подкумок, ул. Уральская

	1.
	Информационный стенд
	Здание отделения почтовой связи пос. Подкумок

	1.
	Информационный стенд
	Здание врачебной амбулатории, пос. Подкумок

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Подкумского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Подкумок

	1.
	Информационный стенд
	Магазин Предгорного районного потребительского общества, пос. Вехнеподкумский

	1.
	Информационный стенд
	Магазин Предгорного районного потребительского общества, х. Томатный

	1.
	Ограждение территории
	Лимонадный цех, ст. Суворовская

	1.
	Ограждение территории
	КФХ «Васильев», ст. Суворовская

	1.
	Ограждение территории
	Территория парка и здания РЭС, ст. Суворовская

	1.
	Информационные стенды
Ограждение территории
	Спортивный комплекс, ул. К. Маркса, ст. Суворовская.
Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 8» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Суворовская

	1.
	Информационные стенды
	Здания магазинов ст. Суворовская

	1.
	Информационный стенд
	Мясной павильон, Суворовская, ул. Шоссейная, 1б

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 15» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Санамер

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры поселка Санамер» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Санамер

	1.
	Информационный стенд
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Агро», пос. Санамер

	1.
	Информационные стенд
	Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 19» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Урожайный

	1.
	Информационный стенд
	Здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Чкалова

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Тельмановского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, пос. Санамер

	1.
	Информационный стенд
	Магазин № 154, х. Тамбукан

	1.
	Информационный стенд
	Административное здание Этокского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Этока

	1.
	Информационный стенд
	Магазин № 152, с. Этока

	1.
	Информационный стенд
	Магазин № 156, пос. Джуца

	1.
	Территория
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 10» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Юца

	1.
	Помещение
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 11» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Юца

	1.
	Территория
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «ООШ № 28» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Садовое

	1.
	Доска объявлений
	с. Юца, ул. Луценко, 116

	1.
	Помещение
	Государственное учреждение здравоохранения «Юцкая участковая больница Предгорного района», с. Юца

	1.
	Информационный стенд
	пос. Ясная Поляна, ул. Спортивная, 11

	1.
	Информационный стенд
	пос. Ясная Поляна, ул. Спортивная, 25

	1.
	Информационный стенд
	пос. Ясная Поляна, ул. Спортивная, 27

	1.
	Информационный стенд
	пос. Ясная Поляна, ул. Спортивная, 33

	1.
	Информационный стенд
	Лесхоз, ул. Сосновая, 16

__________________________________________
image1.png